Ms mem

14 Fer III IN EXALTATIONE S. CRUCIS fest

Ms pr, Gl, lectio prior ad lib, °Pf pr vel I Pass

15 Fer IV **B. Mariæ V. Perdolentis** mem

Ms mem, Ev stricte pr

16 Fer V **Ss. Cornelii Pp M et Cypriani E M** mem

Ms mem

17 Fer VI hebd XXIV per annum **De ea**

*Vel S. Roberti Bellarmino ED aut S. Martini de Fino-  
josa E O.N.*

Ms ad lib

Occurrente fer quæ admittit celebrationem mem ad lib, iusta  
de causa celebrari potest, eodem ritu, Officium

et Ms S. Hildegardis V D inscriptæ eo ipso die in Martyro-  
logio Romano.

18 Sabb hebd XXIV per annum **De eo**

*Vel B. Mariæ V.*

Ms ad lib

I Vp dom seq

**19 DOMINICA XXV PER ANNUM De ea**

Ms pr, Gl, Cr, Pf (et P.E. partes) dom

Hoc anno non fit mem S. Ianuarii E M

**20 Fer II Ss. Andreæ Kim Tae-gön P, Pauli Chöng Ha-sang et sociorum Mm** mem

Ms mem

**21 Fer III S. MATTHÆI AP ET EVANGELISTÆ fest**

Ms pr, Gl, EPf App

**22 Fer IV hebd XXV per annum De ea**

Ms ad lib

**23 Fer V S. Pii de Pietrelcina [Padre Pio] P** mem

Ms mem

**24 Fer VI hebd XXV per annum De ea**

Ms ad lib

**25 Sabb B. Mariæ V.** mem

Ms mem

I Vp dom seq

**26 DOMINICA XXVI PER ANNUM De ea**

Ms pr, Gl, Cr, Pf (et P.E. partes) dom

Hoc anno non fit mem Ss. Cosmæ et Damiani Mm

**27 Fer II S. Vincentii de Paul P** mem

Ms mem

**28 Fer III hebd XXVI per annum De ea**

*Vel S. Wenceslai M aut Ss. Laurentii Ruiz et sociorum Mm*

Ms ad lib

29 Fer IV SS. MICHAELIS ET OMNIUM ANGELORUM fest  
Ms pr, Gl, lectio prior ad lib, °Pf de Angelis

30 Fer V **S. Hieronymi P D** mem  
Ms mem

## O C T O B E R 2 0 2 1

*In feria a die 5 ad 30 octobris, die a Superiore statuto et rubricis non impedito, celebratur Ms conventualis pro defunctis Ordinis nostri.*

1 Fer VI **S. Teresiæ a Iesu Infante V D** mem  
Ms mem

2 Sabb **B. Mariæ V.** mem  
Ms mem

Hoc anno non fit mem Ss.Angelorum Custodum  
I Vp dom seq

3 **DOMINICA XXVII PER ANNUM De ea**  
Ms pr, Gl, Cr, Pf (et P.E. partes) dom

4 Fer II **S. Francisci Assisiensis Rel** mem  
Ms mem

5 Fer III hebd XXVII per annum **De ea**  
*Vel S. Faustinæ Kowalska V*  
Ms ad lib

6 Fer IV **S. Brunonis P Eremitæ** mem  
Ms mem

7 Fer V **B. Mariæ V. a Rosario** mem  
Ms mem

8 Fer VI hebd XXVII per annum **De ea**  
 Ms ad lib

9 Sabb hebd XXVII per annum **De eo**  
*Vel Ss. Dionysii E et sociorum Mm aut S. Ioannis  
 Leonardi P, aut B. Mariæ V.*  
 Ms ad lib  
 I Vp dom seq

10 **DOMINICA XXVIII PER ANNUM De ea**  
 Ms pr, Gl, Cr, Pf (et P.E. partes) dom

11 Fer II hebd XXVIII per annum **De ea**  
*Vel S. Ioannis XXIII Pp*  
 Ms ad lib